様式第 95 号

災 害 等 に よ る 期 限 の 延 長 申 請 書

年 月 日

○○○ 財務事務所長 様

住 所

（所在地）

〒420-8601

静岡市葵区追手町９－６

氏 名

（名 称）
静岡財務 株式会社

電 話 （○○○）○○○－○○○○

静岡県税賦課徴収条例第９条第３項の規定により次のとおり 申告及び納付 期限

の延長を申請します。

災害等を受けた日 令和 ３ 年 ○ 月 ○ 日

期限の延長申請に

係 る 税 目 等
年度

年度
期

月
別

備考欄に

記載の通り
税目

法人県民税

法人事業税

本 来 の 期 限 例） 令和 ３ 年 ４ 月 ３０ 日

期限までにするこ

とができないと認

められる行為

例） 確定申告及び納付

期
限
の
延
長
申
請

申請する理由
例）新型コロナウイルス感染症の影響により、経理担当社員の

多くが在宅勤務となり、決算作業が大幅に遅延した など

申請する期限 令和 ３ 年 ○ 月 ○ 日

備 考

例）令和２年３月１日から令和３年２月２８日までの事業年度分

（添付書類）

「災害による申告、納付等の期限延長申請書（法人税）」の写し

申告と同時に申請する場合は

申告書の提出日を記載してください。

不明な場合は、本来の申告期限日を

記載してください。

記 載 例

法人県民税の延長申請をする場合は、税務署へ提出した

法人税の延長申請書の写しを添付してください。